
1

2026 年 2月 1日

ルネサンススイミング青山

スイミングスクール会員の保護者 各位

株式会社ルネサンス

ルネサンススイミング 青山

マネージャ― 蟇田 燎

スイミングスクールレッスン時間一部変更・クラス新設に関するお知らせ

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび 2026 年 4月より、スイミングスクールの一部レッスン時間変更およびクラス新設を

実施いたします（詳細は別紙をご参照ください）

尚、現在のクラスを継続される場合お手続きは不要です。

ただし、時間変更に伴いクラス変更をご希望の場合は、フロントにてお手続きをお願いいたします。

今後もお子さまが楽しく通っていただき、技術向上と心身の健全な成⾧につながるよう、スタッフ

一同努めてまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【実施時間変更・クラス新設について】

内 容 ： レッスン時間の変更・クラス新設（詳細は別紙をご覧ください）

変更時期： 2026 年 4 月より

※現在ご登録のクラスを継続される場合、特にお手続きは必要ありません。

＜お問い合わせ先＞

ルネサンススイミング青山

TEL03-5570-6109

受付時間：月～木曜 10：00～21：00

金曜 16：00～19：00

土曜 11：00～20：00

日曜・祝日 11：00～18：00

以上



2

（別紙１）

【レッスン時間の変更・クラス新設詳細】

2026 年 4月よりレッスン時間の変更・クラス新設をいたします。

■レッスン時間の変更

＜幼児・小中学生コース＞

■クラス新設

＜幼児・小学生コース＞

曜日 ～2026 年 3 月 2026 年 4月～

レッスン時間 対象 レッスン時間 対象

金曜 16：40～17：40 3 歳～15歳 16：50～17：50 3 歳～15歳

日曜 9：35～10：35 3 歳～15歳 9：30～10：30 3 歳～15歳

曜日 2026 年 4月～

レッスン時間 対象

金曜 15：50～16：50 3 歳～9歳（10B 級～4級）


